关于组织开展 2020年全民国家安全教育日宣传教育活动的通知
各党总支、直属党支部：
    今年4月15日是第5个全民国家安全教育日。为推动国家安全宣传教育工作深入开展，增强全校师生员工国家安全意识，按照省委国安办要求，现将《2020年哈尔滨体育学院 4·15 国家安全教育日宣传教育活动方案》（详见附件）印发给你们，请结合实际抓好工作落实。
    请各党总支、直属党支部在活动结束后，认真做好总结，并于4月20日12：00前将活动总结、活动开展图片发至指定邮箱。
    联系人:李晓鹏
    联系电话:18504518161
    电子邮箱: htyxctzb123@163.com
    附件：《2020年哈尔滨体育学院 4·15 国家安全教育日宣传教育活动方案》
         《中华人民共和国国家安全法》
         《中华人民共和国反间谍法》
         《中华人民共和国反恐怖主义法》
         《中华人民共和国网络安全法》
宣传统战部
2020年4月8日